
 

loupež v prodejně DM, Znojmo  

 

Dne 18.9.2016 maskovaný rakouský občan zazvonil na zadní dveře do skladu 
drogerie DM v nákupním centru Stop a Shop ve Znojmě, a poté, co pracovnice 
prodejny otevřely, pod pohrůžkou krátké střelné zbraně vyžadoval peníze. Jedna 
z pracovnic začala silně křičet a pachatel z místa utekl. Byl vypátrán v Polsku a bylo 
zjištěno, že před loupeží ve Znojmě se v Rakousku násilím zmocnil terénního vozidla 
a po loupeži ve Znojmě spáchal obdobnou loupež v nákupním centru v Brně. Spis 
předán ke společnému řízení do Rakouska.  

 

 

loupež při prodeji OPL  

 

Dne 2.10.2016 přijeli tři občané SR do vesnice u Znojma za účelem dohodnutého 
nákupu 1,3 kg marihuany, přitom se nepohodli s prodávajícím a uvedené látky se 
zmocnili pod pohrůžkou plynové střelné zbraně přiložené k hlavě prodávajícímu – 
následně zadrženi při odjezdu, OPL zajištěny, vzati do vazby, ve věci je obžaloba, 
prodejce řešen v jiném spisu. 

 

 

těžké ublížení na zdraví v zábavním podniku ve Znojmě 

 

Dne 16.12.2016 došlo v zábavním podniku ve Znojmě k potyčce mezi hosty, kdy 
jeden z účastníků po rozbití láhve alkoholu uchopil hrdlo této láhve s ostrými hroty a 
zaútočil na dalšího muže tímto hrotem přímo zepředu do oblasti krku. Poté ze 
zábavního podniku utekl. Poškozený přežil díky rychlé první pomoci, pachatel byl 
zadržen, vzat do vazby, věc není u pol. orgánu prozatím skončena.    


